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DĖL PAPILDOMOS INFORMACIJOS PATEIKIMO 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija), 

papildydama informaciją dėl  2021 m. spalio 26 d. raštu Nr. 2-4445  ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimų projektų pateikimo“ pateikto Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

,,Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 8 d. nutarimo Nr. 356 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės  2004 m. gegužės 19 d. nutarimo Nr. 610 „Dėl Užmokesčio už minimalųjį 

prieigos paketą apskaičiavimo ir skelbimo, konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino 

užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą dydžio apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo“ projekto ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 19 d. nutarimo Nr. 610 ,,Dėl Užmokesčio už 

minimalųjį prieigos prie viešosios geležinkelių infrastruktūros paketą ir užmokesčio už skirtus, bet 

nepanaudotus viešosios geležinkelių infrastruktūros pajėgumus apskaičiavimo ir mokėjimo 

taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto, teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės posėdžio 

protokolinio sprendimo, kuriuo, be kita ko, siūloma pavesti Susisiekimo ministerijai kartu su akcine 

bendrove ,,LTG Infra“ parengti ir iki 2021 m. gruodžio 17 d.  Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

pateikti detalų veiksmų planą dėl Užmokesčio už minimalųjį prieigos paketą apskaičiavimo ir 

skelbimo, konkrečios geležinkelio įmonės (vežėjo) mokėtino užmokesčio už minimalųjį prieigos 

paketą dydžio apskaičiavimo ir mokėjimo taisyklių projekto rengimo ir derinimo su rinka, kuris turi 

prasidėti ne vėliau kaip 2022 m.  balandžio 1 d., projektą.  

PRIDEDAMA. Lietuvos Respublikos Vyriausybės protokolinio sprendimo projektas, 1 

lapas. 

 

Susisiekimo ministras                                                                                        Marius Skuodis 
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